
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

INEXIGIBILIDADEDE LICITAÇÃO Nº 001/2026 

 
INSTRUMENTO:  INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2026 

 

CONTRATANTE:            Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB 

  

CONTRATADO:  STHEPSON MAIERY ALVES DE LIRA ME - STHEPSON 

ASSESSORIA EM RECURSOS HUMANOS - CNPJ: 11.083.424/0001-

83, com sede na Rua Jaime Pinto Ramalho, 15, São Geraldo, 

Conceição/PB, CEP: 58.970-000. 

 

Contratação de empresa especializada, para prestação de serviços técnicos 

contínuo de apoio administrativo, para Órgãos públicos, Fundos Municipais e 

Conselhos Escolares (GFIP, RAIS, FGTS, DIRF, DCTF, DIPJ e ACERTOS 

DE VÍNCULOS PREVIDENCIÁRIOS) e controle de Informações dos dados 

do município de Santana dos Garrotes - PB, com fundamento Art. 74, no inciso 

III da Lei 14.133 de 2021. 

 

VALOR GLOBAL:  R$ 5.000,00 (cinco mil reais), dando um valor global R$ 60.000,00 

(sessenta mil reais). 

 

PRAZO:  15/01/2026 até 14/01/2027 

 

 

 


